
UCHWAŁA NR XI/99/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696), w związku z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148 i 1680) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu do 
prowadzenia spraw w zakresie dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli 
z młodocianymi pracownikami umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego oraz wydawania decyzji 
administracyjnych w tym zakresie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 06A133BE-A55B-4E09-964B-7E2720DE3A76. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą podstawy prawnej, jak też obowiązku publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko - Pomorskiego niniejszej uchwały, koniecznym stała się aktualizacja upoważnienia

Kierownika Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu w zakresie prowadzenia

spraw i wydawania decyzji w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli z

młodocianymi pracownikami umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 06A133BE-A55B-4E09-964B-7E2720DE3A76. Podpisany Strona 1




